
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ DZIENNIKARSTWA, INFORMACJI I BIBLIOLOGII 

 

 

Poz. 32 

 

ZARZĄDZENIE NR 6/2020 
DZIEKANA WYDZIAŁU DZIENNIKARSTWA, INFORMACJI I BIBLIOLOGII  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 01 grudnia 2020 r.  

w sprawie stawek za godziny ponadwymiarowe 

 

Na podstawie § 8 ust. 2 Zarządzenia nr 9 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 17 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania  
na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2020 r., poz. 26 z późn. zm.),  
zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się następujące stawki za godziny ponadwymiarowe realizowane przez 
nauczyciela akademickiego na studiach stacjonarnych lub w szkole doktorskiej: 
1) lektor, instruktor 1,9 % minimalnego wynagrodzenia zasadniczego lektora i instruktora 

– 61,00 zł brutto, 
2) asystent 1,9 % minimalnego wynagrodzenia zasadniczego asystenta - 61,00 zł brutto, 
3) starszy asystent 1,9 % minimalnego wynagrodzenia zasadniczego starszego 

asystenta - 73,00 zł brutto, 
4) badacz wizytujący 1,9 % minimalnego wynagrodzenia zasadniczego badacza 

wizytującego - 73,00 zł brutto, 
5) wykładowca wizytujący 1,9 minimalnego wynagrodzenia zasadniczego wykładowcy 

wizytującego - 73,00 zł brutto, 
6) adiunkt 1,8 % minimalnego wynagrodzenia zasadniczego adiunkta - 84,00 zł brutto, 
7) adiunkt (ze stopniem dr. hab.) 1,8 % minimalnego wynagrodzenia zasadniczego 

adiunkta (ze stopniem dr. hab.) – 90,00 zł brutto, 
8) docent 1,8 % minimalnego wynagrodzenia zasadniczego docenta – 90,00 zł brutto, 
9) profesor wizytujący 1,8 % minimalnego wynagrodzenia zasadniczego profesora 

wizytującego - 96,00 zł brutto, 
10) profesor uczelni 1,8 % minimalnego wynagrodzenia zasadniczego profesora uczelni 

- 96,00 zł brutto, 
11) profesor 1,6 % minimalnego wynagrodzenia zasadniczego profesora - 103,00 zł 

brutto, 
12) profesor ze statusem profesora zwyczajnego 1,6 % minimalnego wynagrodzenia 

zasadniczego profesora ze statusem profesora zwyczajnego - 113,00 zł brutto. 

§ 2 

Ustala się następujące stawki za godziny ponadwymiarowe realizowane  
na studiach niestacjonarnych  oraz za godziny ponadwymiarowe będące zajęciami 
prowadzonymi w języku obcym niebędącym językiem ojczystym dla prowadzącego 
zajęcia, niebędące lektoratami, translatoriami, itp.: 



1) lektor, instruktor - 1,5 stawki wynagrodzenia nauczyciela akademickiego na tym 
stanowisku za pracę w godzinach ponadwymiarowych - 91,00 zł brutto, 

2) asystent - 1,5 stawki wynagrodzenia nauczyciela akademickiego na tym stanowisku 
za pracę w godzinach ponadwymiarowych - 91,00 zł brutto, 

3) starszy asystent - 1,5 stawki wynagrodzenia nauczyciela akademickiego na tym 
stanowisku za pracę w godzinach ponadwymiarowych - 110,00 zł brutto, 

4) badacz wizytujący - 1,5 stawki wynagrodzenia nauczyciela akademickiego na tym 
stanowisku za pracę w godzinach ponadwymiarowych - 110,00 zł brutto, 

5) wykładowca wizytujący - 1,5 stawki wynagrodzenia nauczyciela akademickiego  
na tym stanowisku za pracę w godzinach ponadwymiarowych - 110,00 zł brutto, 

6) adiunkt - 1,5 stawki wynagrodzenia nauczyciela akademickiego na tym stanowisku  
za pracę w godzinach ponadwymiarowych - 126,00 zł brutto, 

7) adiunkt (ze stopniem dr. hab.) - 1,5 stawki wynagrodzenia nauczyciela akademickiego 
na tym stanowisku za pracę w godzinach ponadwymiarowych - 135,00 zł brutto, 

8) docent - 1,5 stawki wynagrodzenia nauczyciela akademickiego na tym stanowisku  
za pracę w godzinach ponadwymiarowych - 135,00 zł brutto, 

9) profesor wizytujący - 1,5 stawki wynagrodzenia nauczyciela akademickiego na tym 
stanowisku za pracę w godzinach ponadwymiarowych - 144,00 zł brutto, 

10) profesor uczelni - 1,5 stawki wynagrodzenia nauczyciela akademickiego na tym 
stanowisku za pracę w godzinach ponadwymiarowych - 144,00 zł brutto, 

11) profesor 1,5 stawki wynagrodzenia nauczyciela akademickiego na tym stanowisku  
za pracę w godzinach ponadwymiarowych - 154,00 zł brutto, 

12) profesor ze statusem profesora zwyczajnego - 1,5 stawki wynagrodzenia nauczyciela 
akademickiego na tym stanowisku za pracę w godzinach ponadwymiarowych 
- 169,00 zł brutto. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do ustalania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe realizowane począwszy od roku 
akademickiego 2020/2021. 

 

Dziekan Wydziału Dziennikarstwa Informacji i Bibliologii 
J. W. Adamowski 

 


